
IES LA ENCANTÁ
ROJALES

Grupos de alumnos

/~\ Peñalara Software14/10/2025, 13:37

2CFBP

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

14:10
15:05

12:00
12:55

 9:50
10:45

11:05
12:00

12:55
13:50

 8:55
 9:50

 8:00
 8:55

recreo

recreo

Depilación mecánica
PEST5 T. EST PEQ

Ciencias Aplicadas I
PMA9 00

Proyecto Intermodula
PEST4 T. EST PEQ

Proyecto Intermodula
PEST4 I11

Cuidados estéticos b
PEST4 T. EST PEQ

Cuidados estéticos b
PEST4 T. EST PEQ

Depilación mecánica
PEST5 T. EST PEQ

Depilación mecánica
PEST5 T. EST PEQ

Maquillaje
PEST1 T. PEL2

Maquillaje
PEST1 T. PEL2

Ciencias Aplicadas I
PMA9 00

Lengua Extranjera II
PIN7 06

Formación y Orientac
PFOL2 EMPRÉM

Cuidados estéticos b
PEST4 T. EST PEQ

Maquillaje
PEST1 T. PEL2

Ciencias Aplicadas I
PMA9 T. TEC3

Ciencias Sociales II
PLC7 00

Tutoría Segundo
PEST1 00

Ciencias Aplicadas I
PMA9 00

Ciencias Sociales II
PLC7 00

Lectivas: 30

Total  30 MateriasProfesores
  6 FERRANDIZ SANCHIS, MARIA DEL CARMEN (PEST1) Maquillaje-FP-3162074857 (Maquillaje)

  1     '' Tutoría Segundo-FP-3162074857 (Tutoría Segundo)

  2 GOMEZ MORA, AGUEDA MARIA (PEST4) PROA+-ESO-3162070346 (Proyecto Intermodula)

  5     '' Cuidados estéticos básicos de  (Cuidados estéticos b)

  1 MUÑOZ GARCÍA, Mª AMPARO (PIN7) Lengua Extranjera II-FP-316207 (Lengua Extranjera II)

  1 OLIVARES SOTO, FRANCISCO (PFOL2) Formación y Orientación Labora (Formación y Orientac)

  5 PASTOR PEÑALVER, MIRIAM (PMA9) Ciencias Aplicadas II-FP-31620 (Ciencias Aplicadas I)

  5 ROMERO CUBERO, EVA (PEST5) Depilación mecánica y decolora (Depilación mecánica)

  4 TENZA CASADO, DAVID (PLC7) Ciencias Sociales II-FP-316207 (Ciencias Sociales II)


