

Grupos de alumnos

2CFBP					
	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:00 8:55	Depilación mecánica PEST5 <i>T. EST PEQ</i>		Ciencias Aplicadas I PMA9 <i>00</i>		
8:55 9:50		Depilación mecánica PEST5 <i>T. EST PEQ</i>	Lengua Extranjera II PIN7 <i>06</i>	Maquillaje PEST1 <i>T. PEL2</i>	Tutoría Segundo PEST1 <i>00</i>
9:50 10:45	Ciencias Aplicadas I PMA9 <i>00</i>		Formación y Orientac PFOL2 <i>EMPRÉM</i>		Ciencias Aplicadas I PMA9 <i>00</i>
recreo					
11:05 12:00	Proyecto Intermodula PEST4 <i>T. EST PEQ</i>	Depilación mecánica PEST5 <i>T. EST PEQ</i>		Ciencias Aplicadas I PMA9 <i>T. TEC3</i>	
12:00 12:55	Proyecto Intermodula PEST4 <i>I11</i>	Maquillaje PEST1 <i>T. PEL2</i>	Cuidados estéticos b PEST4 <i>T. EST PEQ</i>		Ciencias Sociales II PLC7 <i>00</i>
12:55 13:50	Cuidados estéticos b PEST4 <i>T. EST PEQ</i>			Ciencias Sociales II PLC7 <i>00</i>	
recreo					
14:10 15:05	Cuidados estéticos b PEST4 <i>T. EST PEQ</i>	Maquillaje PEST1 <i>T. PEL2</i>			
Lectivas: 30					
Total 30	Profesores		Materias		
6	FERRANDIZ SANCHIS, MARIA DEL CARMEN (PEST1)		Maquillaje-FP-3162074857 (Maquillaje)		
1	"		Tutoría Segundo-FP-3162074857 (Tutoría Segundo)		
2	GOMEZ MORA, AGUEDA MARIA (PEST4)		PROA+-ESO-3162070346 (Proyecto Intermodula)		
5	"		Cuidados estéticos básicos de (Cuidados estéticos b)		
1	MUÑOZ GARCÍA, Mª AMPARO (PIN7)		Lengua Extranjera II-FP-316207 (Lengua Extranjera II)		
1	OLIVARES SOTO, FRANCISCO (PFOL2)		Formación y Orientación Labora (Formación y Orientac)		
5	PASTOR PEÑALVER, MIRIAM (PMA9)		Ciencias Aplicadas II-FP-316207 (Ciencias Aplicadas I)		
5	ROMERO CUBERO, EVA (PEST5)		Depilación mecánica y decolora (Depilación mecánica)		
4	TENZA CASADO, DAVID (PLC7)		Ciencias Sociales II-FP-316207 (Ciencias Sociales II)		